

**MIKA Holding ApS**  
Vendalsgård 5  
2690 Karlslunde  
CVR-nr. 35 46 55 10

**Årsrapport for 2022/23**  
(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 22. december 2023

---

Michael Plæhn  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	9
Balance 30. september	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

MIKA Holding ApS  
Vendalsgård 5  
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 35 46 55 10

Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Stiftet: 26. august 2013

Hjemsted: Greve

**Direktion**

Michael Plæhn

**Revisor**

CHRISTENSEN KJÆRULFF  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere været investeringer i værdipapirer og kapitalandele.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 4.441.113, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på kr. 9.094.410.

Årets resultat er negativt præget af udviklingen i selskabets beholdning af værdipapirer og anses som utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-7.837</b>	<b>-7.078</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	-31.000
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		1.060.929	960.000
Finansielle indtægter		86.362	5.346.986
Finansielle omkostninger		<u>-5.580.567</u>	<u>-195.885</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-4.441.113</b>	<b>6.073.023</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>-1.141.094</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-4.441.113</u></b>	<b><u>4.931.929</u></b>
Foreslået udbytte		60.000	60.000
Overført resultat		<u>-4.501.113</u>	<u>4.871.929</u>
		<b><u>-4.441.113</u></b>	<b><u>4.931.929</u></b>

## Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	40.000
Kapitalandele i kapitalinteresser		<u>4.087.200</u>	<u>4.237.200</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>4.127.200</b></u>	<u><b>4.277.200</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>4.127.200</b></u>	<u><b>4.277.200</b></u>
Værdipapirer		<u>8.729.822</u>	<u>13.874.730</u>
<b>Værdipapirer</b>		<u><b>8.729.822</b></u>	<u><b>13.874.730</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>33.281</b></u>	<u><b>8.876</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>8.763.103</b></u>	<u><b>13.883.606</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>12.890.303</b></u></u>	<u><u><b>18.160.806</b></u></u>

## Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		8.954.410	13.455.523
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>9.094.410</u></b>	<b><u>13.595.523</u></b>
Kreditinstitutter		272.448	75.817
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		39.757	13.355
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.042.421	2.176.581
Selskabsskat		1.191.304	2.297.030
Anden gæld		<u>247.463</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.795.893</u></b>	<b><u>4.565.283</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.795.893</u></b>	<b><u>4.565.283</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>12.890.303</u></b>	<b><u>18.160.806</u></b>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		
Oplysning om dagsværdi	1		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	13.455.523	60.000	13.595.523
Betalt ordinært udbytte	0	0	-60.000	-60.000
Årets resultat	0	-4.501.113	60.000	-4.441.113
<b>Egenkapital 30. september 2023</b>	<b>80.000</b>	<b>8.954.410</b>	<b>60.000</b>	<b>9.094.410</b>

## Noter

	<u>2022/23</u> kr.
<b>1 Oplysning om dagsværdi</b>	
<b>Børsnoterede værdipapirer indregnet til dagsværdi</b>	
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>-5.342.474</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>8.729.822</u>

## 2 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

## 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankmellemværende i Trekroner Revision A/S samt Pias Ejendomme A/S har selskabet afgivet ubegrænset selvskyldnerkaution.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Michael Plæhn

Direktør

Serienummer: 666fbeed-4e30-4cc2-bc0a-a0e447072063

IP: 2.109.xxx.xxx

2023-12-22 11:10:37 UTC



## Brian Hansen

CHRISTENSEN KJÆRULFF STATS AUTORISERET

REVISIONSAKTIESELSKAB CVR: 15915641

Revisor

Serienummer: 6f9b2bd0-5b73-4fc4-add5-7f90d0ad72ee

IP: 217.195.xxx.xxx

2023-12-22 11:20:09 UTC



## Michael Plæhn

Dirigent

Serienummer: 666fbeed-4e30-4cc2-bc0a-a0e447072063

IP: 2.109.xxx.xxx

2023-12-22 11:45:40 UTC



Penneo dokumentnøgle: I MGT6-IZSOY-03CIT-5146N-MJ37E-5GSHG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**